עילת מעצר וחלופה

לאור מהות העבירות, המסוכנות הנלמדת מהאירוע, וכן עברו המכביד של המשיב, מתקיימת עילת מסוכנות שאינה
מאפשרת את שחרורו. בנתונים האמורים, אין מתקיים חלופה אפקטיבית כלשהיא.

סוף דבר
לאור מסקנותיי האמורות הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים. מזכירות בית המשפט תעביר העתק ההחלטה
לצדדים.